

## PRESSEMELDING

# TETRA PAK INVESTERER 300 000 EURO FOR Å DOBLE GJENVINNINGSKAPASITETEN TIL DET SVENSKES SELSKAPET RECOMA

**15. april 2025** – Recoma, et svensk selskap som spesialiserer seg på produksjon av byggeplater fra gjenvunne materialer som drikkekartonger, utvider virksomheten med en ny prosesslinje for resirkulerte drikkekartonger. Med investeringsstøtte fra Tetra Pak vil dette øke produksjonskapasiteten og optimalisere materialbruken i produksjonsprosessen.

En viktig utfordring Recoma står overfor når de behandler brukte kartonger og PolyAl – plast- og aluminiumsdelene i drikkekartonger – er å håndtere fuktighet. For å møte denne utfordringen og forbedre effektiviteten, investerer Recoma i en høyeffektiv tørkemaskin for både den nye og den eksisterende prosesslinjen.

– Investeringen i en ekstra produksjonslinje er et viktig steg i å skalere opp virksomheten vår. Ved å øke produksjonskapasiteten og forbedre materialbehandlingen, ønsker vi å skape en stabil tilførsel av byggeplater av høy kvalitet, og som møter behovet i det nordiske markedet, sier Max Rosengren, adm. direktør i Recoma.

Recomas byggematerialer er laget av en blanding av PolyAl, hele drikkekartonger og annet restmateriale fra produksjonen. PolyAl-materialet kommer fra et gjenvinningsanlegg i Polen, mens drikkekartongene utelukkende samles inn i Sverige – med planer om å inkludere materiale fra Norge og Danmark i fremtiden.

– Dette samarbeidet er en mulighet til å styrke løsninger for materialgjenvinning i Sverige. Ved å støtte Recomas oppskalering av driften, bidrar vi til økt bruk av brukte drikkekartonger og PolyAl i nye bruksområder, sier Gustav Askman, Sustainability Manager Nordics i Tetra Pak.

Tetra Pak støtter initiativet med en investering på 300 000 euro, som skal bidra til vellykket installasjon av tørkemaskinen og til å oppnå et spesifisert volum av behandlet PolyAl i løpet av de neste tre årene. Investeringen vil gjøre det mulig for Recoma å øke sin årlige avfallsbehandling fra 5 000 til 10 000 tonn. Doblingen av prosesseringskapasiteten og installasjonen av den nye tørkemaskinen er planlagt sommeren 2025 ved Recomas anlegg i Sverige.

### **OM RECOMA**

Byggesektoren står for rundt en femtedel av Sveriges CO<sub>2</sub>-utslipp og en tredjedel av alt avfall, hvor en betydelig andel kommer fra materialproduksjon. Recoma adresserer dette ved å omdanne kassert materiale til holdbare byggeplater som tilbyr et praktisk, kostnadsnøytralt og bærekraftig alternativ til kryssfiner og andre tradisjonelle plater – med bedre akustiske egenskaper.

Livssyklusanalyse av Recomas produkter viser en reduksjon i CO<sub>2</sub>-utslipp (GWP/CO<sub>2</sub>e) på 80–90 prosent sammenlignet med konvensjonelle plateprodukter.

Mer informasjon om Recoma er tilgjengelig på <https://www.recoma.com>

### **OM TETRA PAK**

Tetra Pak er en verdensledende leverandør av løsninger for matvarebehandling og emballering. Sammen med våre kunder og leverandører bidrar vi til å gjøre trygg og næringsrik mat tilgjengelig for hundrevis av millioner mennesker i mer enn 160 land hver dag.

Med over 24 000 ansatte globalt, forplikter vi oss til å gjøre mat trygg og tilgjengelig – overalt – og vi lover å beskytte det som er godt: mat, mennesker og planeten.

Mer informasjon om Tetra Pak finner du på [www.tetrapak.com](http://www.tetrapak.com)

### **For mer informasjon, vennligst kontakt:**

#### **Eva Schiller**

PR-sjef, Tetra Pak Nord-Europa  
+46 733 36 11 75  
[eva.schiller@tetrapak.com](mailto:eva.schiller@tetrapak.com)